
 

 
Сердика Офиси I бул. Ситняково No.48, ет 9 I София 1505, България 

                                          тел.: +359 2 810 2323 I факс: +359 2 810 2345 I me3@contourglobal.com 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
№ 178 / 15.06.2020 г. 

 
за одобряване на покана за представяне на оферти в процедура на договаряне с предварителна покана за 

възлагане на обществена поръчка в рамките на квалификационната система  
с предмет: Подмяна панели от пещна камера на Котлоагрегат 3 

 
I. Наименование на Възложителя: КОНТУРГЛОБАЛ МАРИЦА ИЗТОК 3 АД, със седалище и адрес на 
управление: гр. София, бул. Ситняково № 48 ет.9, представлявано от Красимир Великов Ненов, в качеството 
на Изпълнителен директор 
II. Правно основание: На основание чл.22 ал.1 т.3 от ЗОП и чл.102 от ППЗОП във вр. с чл.142 ал.1 от ЗОП, в 
рамките на квалификационна система реф. № 110-141-16, с предмет: Изработка по чертеж, доставка и 
подмяна на блокове, елементи за укрепване, уплътнения, компенсатори, серпентини и други детайли 
за котел ЕП 670/140, открита с Решение № 333/07.11.16г. и Обявление № 21/07.11.16г. с ID 
756685/09.11.16, публикувани на електронната страница на Агенцията по Обществени поръчки www.aop.bg 
/№ на преписка 00015-2016-0041/. 
Вид на процедурата: договаряне с предварителна покана за участие 

III. Предмет на поръчката Подмяна панели от пещна камера на Котлоагрегат 3 
 

Прогнозна стойност на поръчката – 150 000.00 лева без ДДС. 
IV. Одобрявам следните документи свързани с провеждане на процедурата: 

1. Покана за представяне на оферти в процедура на договаряне с предварителна покана до одобрените 
участници в квалификационната система за позиция позиция 2 -  Подмяна /демонтаж и монтаж/ на 
блокове, елементи за укрепване, уплътнения, компенсатори, серпентини и други детайли за котел ЕП 
670/140 в електроцентрала КонтурГлобал Марица Изток 3, както следва: 
 

- Енергоремонт Гълъбово АД гр.Гълъбово 
- Дитсман Енергоремонт Холдинг АД гр.София 
- Петко Петков 24 ЕООД гр.Раднево 
 

2. Документацията, свързана с този етап на процедурата, състояща се от техническа спецификация; проект 
на договор; образец на ценова оферта и образци на декларации 
 

V. Решението да се изпрати до участниците в процедурата в тридневен срок от издаването му. 
VI. В деня на изпращането му до участниците, решението да се публикува в Профила на купувача на 
Контур Глобал Марица изток 3: 
https://webservices.contourglobal.eu/purchaserprofile/documentproc.php?procnumber 
VII. Решението подлежи на обжалване пред Комисията за защита на конкуренцията в срока по чл.197 ал.1 
т.7 от ЗОП. 

              

          
       Възложител:___________________________ 
                                               Красимир Великов Ненов 
                                                                                                                    Изпълнителен директор  

     

mailto:me3@contourglobal.com
http://www.aop.bg/
https://webservices.contourglobal.eu/purchaserprofile/documentproc.php?procnumber

